todo ou em parte, por motivo de interesse público, sem que isso implique direito de
indenização de qualquer natureza.

 

11.6. O estudante poderá acumular os auxílios vinculados à Assistência
Estudantil, incluído o auxílio-alimentação emergencial a ser concedido neste Edital,
desde que não ultrapasse o valor máximo de R$ 1.250,00 (mil duzentos e cinquenta
reais).

 

11.7. O estudante selecionado deverá respeitar os compromissos e
obrigações conforme a Resolução Coun nº 399, de 21 de março de 2025.

 

11.8. Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pelo Pró-Reitor de
Assuntos Estudantis, observados os princípios e normas legais vigentes.